
ZARZĄDZENIE NR 0050.139.2023 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

15 października 2023 r. 

Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 
2023 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję operatorów ds. obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych na terenie miasta 
Zambrów w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 15 października 2023 r.: 

1) Obwód nr 1 - Pan Rafał Kowalczyk; 

2) Obwód nr 2 - Pan Rafał Kowalczyk; 

3) Obwód nr 3 - Pani Justyna Jarnutowska; 

4) Obwód nr 4 - Pan Andrzej Szeligowski; 

5) Obwód nr 5 - Pan Arkadiusz Jastrzębski; 

6) Obwód nr 6 - Pani Ewelina Kulczyńska; 

7) Obwód nr 7 - Pani Edyta Michałowska; 

8) Obwód nr 8 - Pan Stanisław Młyński; 

9) Obwód nr 9 - Pan Łukasz Milczewski; 

10) Obwód nr 10 - Pani Joanna Kulesza; 

11) Obwód nr 11 - Pan Marek Szeligowski; 

12) Obwód nr 12 - Pan Jacek Robert Kalupa; 

13) Obwód nr 13 - Pan Michał Skarzyński; 

14) Obwód nr 14 - Pani Justyna Kowalczyk. 

§ 2. Operatorzy realizują zadania określone w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 63/2023 Państwowej 
Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 
techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41BBFFD9-C75A-4233-BB80-B2333BAEC729. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.139.2023 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1

	§ 2
	§ 3


